
âma'vi //&mca(de inyw &)re %ata 

'1PINø' 

ATO N° - 7-8-7 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAU-
LO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

Considerando o licenciamento temporário, por motivo de saúde, do 
único servidor motorista concursado da Câmara Municipal; 

CONSIDERANDO que a Câmara possui apenas um veículo oficial 
(Honda Civic, placa FRC-6066) e não se mostra razoável, pelo menos por ora, a contratação de mais um 
motorista, notadamente em razão de ser o citado afastamento temporário, bem como para se evitar desper-
dício de recurso público; 

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade dos serviços pú- 

o blicos afetos ao Legislativo; 

RESOLVE: 

SOLICITAR ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, em caráter 
excepcional e temporário, sem ônus para o Legislativo e enquanto durar o licenciamento do motorista da 
Câmara, a cessão de um (01) servidor efetivo ocupante de cargo de motorista para conduzir, no interesse 
do serviço, o veículo Honda Civic, placa FRC-6066, quando solicitado pela Secretaria da Câmara, respon-
sabilizando-se, quando do uso, por sua manutenção e conservação. 

Campo Limpo Paulista, 12 de abril de 2018. 

A Mesa d* Câmara 

DENIS ROBERTO Ø1AHETTI • / W\ 
ANÀJ UILA dAMASSA DE LIMA 	 VALDI A1ENGHI 

P Secretária 

	

	
2° S crekrio 

M C ODE RAUJO 
ce- Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo P ulista, a s doze dias 
de abril de 2018. 

José BeniRizatto Diretor de A 	nistração e Finanças 


